

**Jespers Torvekøkken ApS**  
Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 24 99 71 89

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

---

Jesper Michael Buster Reinhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jespers Torvekøkken ApS Telefonvej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 24 99 71 89
	Stiftet: 3. oktober 1999
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Michael Buster Reinhardt, Formand Ronny Saul Jesper Holmberg
<b>Direktion</b>	Ronny Saul Jesper Holmberg
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere frokostordninger til små og mellemstore virksomheder samt at drive kantineløsninger, cateringopgaver og Convenience til erhverv såvel som private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.808 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i aktiviteten for 2016/17.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har indledt et samarbejde med den Social Kapital Fond, omkring Convenience food og bringe udsatte persongrupper i arbejde.

### Sociale handlinger

Selskabet har igennem 2015/16 haft 2 jobrotationsmedarbejdere, og begge er blevet ansat efterfølgende.

Selskabet har derudover haft 4 medarbejder på flexjobordning, samt en medarbejder i løntilskud.

Selskabet har forsat sendt medarbejder på lederuddannelse i Coaching og konflikthåndtering, Social kapital og Lean ledelse. Det har været en stor succes blandt medarbejderne, og ledelsen har derfor besluttet at forsætte i det nye år. Nyansatte ledende medarbejder vil også komme afsted på uddannelsen.

### Grønne profil

Selskabet har lavet flere grønne tiltag i 2015/16. Først og fremmest ved mindskning af madspild. Al affald sorteres, og al det uundgåelige madaffald afhentes af Daka Denmark A/S hvor det genanvendes til biogas. Derudover har selskabet indgået aftale med HC Container, omkring yderligere affaldssortering.

Selskabet har fået Økologisk Bronzemærke på en af frokost ordningerne. Derudover har flere af vores kantiner beholdt det Økologisk Bronzemærke.

På baggrund af bl.a. ovenstående tiltag er selskabet blevet ReFood certificeret.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.110.387</b>	<b>33.799.669</b>
1 Personaleomkostninger	-39.551.163	-30.553.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-969.123	-808.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.590.101</b>	<b>2.437.371</b>
Andre finansielle indtægter	8.262	32.147
Øvrige finansielle omkostninger	-27.215	-56.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.571.148</b>	<b>2.413.508</b>
2 Skat af årets resultat	-763.463	-600.620
<b>Årets resultat</b>	<b>2.807.685</b>	<b>1.812.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.807.685	1.312.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.807.685</b>	<b>1.812.888</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter	2.338.279	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.338.279	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.928.659	4.120.656
Materielle anlægsaktiver i alt	3.928.659	4.120.656
Deposita	719.714	903.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	719.714	903.749
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.986.652</b>	<b>5.024.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	677.326	593.954
Varebeholdninger i alt	677.326	593.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.613.407	9.133.660
Tilgodehavende selskabsskat	114.825	104.141
Andre tilgodehavender	1.059.380	987.989
Periodeafgrænsningsposter	583.684	253.686
Tilgodehavender i alt	14.371.296	10.479.476
Likvide beholdninger	131.034	104.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.179.656</b>	<b>11.177.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.166.308</b>	<b>16.202.093</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	5.333.553	2.525.868
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.459.553</b>	<b>3.151.868</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	755.685	304.989
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>755.685</b>	<b>304.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	303.436	0
Periodeafgrænsningsposter	434.124	308.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	737.560	308.947
Gæld til pengeinstitutter	4.973.717	3.374.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder	244.971	1.065.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.243.523	4.981.489
Anden gæld	4.535.110	3.014.869
Periodeafgrænsningsposter	216.189	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.213.510	12.436.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.951.070</b>	<b>12.745.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.166.308</b>	<b>16.202.093</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.394.513	25.267.802
Pensioner	2.633.307	2.008.480
Andre omkostninger til social sikring	631.981	527.855
Personalemkostninger i øvrigt	3.891.362	2.749.504
	<u><b>39.551.163</b></u>	<u><b>30.553.641</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.436	575.874
Årets regulering af udskudt skat	450.696	24.746
Regulering af tidligere års skat	8.331	0
	<u><b>763.463</b></u>	<u><b>600.620</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Udviklingspro-</b></u>
		<u><b>jekter</b></u>
Kostpris 1. juli 2015		0
Tilgang		<u>2.338.279</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u><b>2.338.279</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><b>2.338.279</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.525.868	1.212.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.807.685</u>	<u>1.312.888</u>
	<b><u>5.333.553</u></b>	<b><u>2.525.868</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier for 1.110 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med banken er afgivet:

- Begrænset selvskyldnerkaution for 500 t.kr.af Buster Holding A/S
- Begrænset selvskyldnerkaution for 1.000 t.kr.af Jesper Holmberg Holding ApS
- Begrænset selvskyldnerkaution for 500 t.kr.af Saul Holding ApS

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets har i henhold til leje- og leasingkontrakter forpligtet sig for kr. 5.077.490.